1255 .

1255 Oltocharus Dominus Regni Bohemiae , Dux Austriae , coenobii Raitenhaslacensis immunilalcs
a teloneis Austriacis innovat , Dat . Wiennae VI . Kal . Julii ( 2Ö . Jun ) . Ind . XIV , ( XIII . )

( M . B . III . 151 . ) .

Iringus , Ilcrbipolensis Episcopus , Giselae , ' uxori Bertoldi de
Spizesheim , recognoscit castrense feodum in Castro Spiezesheim .
Datum IX . Kal . Junii ( 25 . Maii ) . Ind . XIII . Pontif . Iringi anno II ,

Confirmante Heinrico Eistettensi Episcopo , Wolflierus de Si -

geberch monasterio in Wilzeburch donat jus paLronalus ecclesiae in
Hurelbach ( Hürlbach , praef . Weissenburg ) . Datum in choro Eistet¬
tensi , V . Id . ( g ) Junii . Pontif . anno IX .

vid . Jungs Anliq . Wilzeburg . p , 17 .
v . Falkensiein Urkunden S . 51 . n . 44 . u . 45 .

Coram Heinrico , Sculteto de Nurenberc , Fridericus de Brug -
perc , suo tutorisquc nomine filiorum fratris sui , coenobio Halabrun -
nensi pro D . libris Hallensibus vendit bona sua in villa Museindorf , ,
( Mausendorf , praef . Heilsbronn ) tarn ipsa praedia , quam ndvocatiam .
Testis : Otto , Abbas , Act . Id . ( 13 . ) Junii . Ind , XIII .
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Agnes , Abbatissa in Kubach , praedium suum in Kolenriet , ab Ottonc de Munenbach hactenus
jure feudali possessum , cedit monasterio Indersdorfensi , in concambium pro praedio in Arinsriet .
Acta VII . Id . (9 . ) Julii . ( M . B . XIV . 150 . )

Alexander Papa IV . Frisingae Episcopo et Clero indulget , ne ad receptionem alicujus in eo -
clesias suas compelli possint per literas Apostolicas , Datum Anagnie Id . ( 15 . ) Julii . Pontif . anno I .

Heinricus , Dux Bavariae , arbitros nominat ad concordandum cum Ottone Episcopo Pataviensi .
Dat . Vilslioven XII . Kal . Augusti ( 21 . Jul . ) .

Waltherus , Praepositus in Ror , aream sitam in platea pontis Ratisponae , a Cbuonrado , dicto
Scheuho , resignatam , Magistro Sibotoni , Ralisponensis ecclesiae Scholastico , el Magistro Leoni ,
cjusdem ecclesiae Canonico , ad vitae tempus confert . Acta iii R.or IX . Kal . Augusti ( 24 . Jul . ) . Ind .
XII . ( XIII . ) .

Sententia Comitis de Grumpach , dicti de Wier , Henrici , illustris Ducis , provincialis judiciB

apud Pilsting constituti , in causa monasterii Sancti Nicolai et Domini Herlwici de Hütte , super

quibusdam possessionum suarum tcrminis . Acta in vigilia Sancti Bartholomci ( 23 . Aug . )

( M . B . IV . 346 . )

I

Ale in a n i c a . Franconica .

Henricus miles de Hofsteten a conventu de Rebdorf pro XX .
libris denariorum Hallensium emit quandam curiam in- Espinlo ' ch ,
quam illico donat ecclesiae Sancti Johannis Baptistae in Piebdorf ,
coram H . . . Eistcttensi Episcopo et G . . . Comite de Hirzperch , Da¬
tum apud Tollenstein XIII . Kal . Augusti ( 20 . Jul . ) .